
    وجود پیامبر حتی برای مشرکین نیز سبب امنیت بود

  

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه با بیان اینکه پیامبر اسلام برای کامل کردن مکارم اخلاق مبعوث شدند،

گفت: وجود پیامبر حتی برای مشرکین نیز سبب امنیت بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا عبدالرحمان مرادی، امام جمعه اهل

سنت کرمانشاه، عصر چهارشنبه ۱۱ اسفندماه در وبینار «پیامبر اعظم (ص) محور وحدت» که به مناسبت

مبعث رسول اکرم (ص) به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، درباره

شخصیت عظیم پیامبر اسلام (ص) گفت: باید در زمینه شخصیت پیامبر به قرآن و آخرین پیغام ذات

باریتعالی برای بشریت مراجعه کنیم.

وی افزود: خداوند متعال برای اتمام حجت بر بندگانش در طول تاریخ بشریت آنها را رها نفرموده بلکه

با بعثت انبیای الهی و عطا کردن کتاب هایی به انبیا حجت را بر مردم تمام و آنها را با دنیا و

آخرت آگاه کرده و به آنها فهمانده که دنیا محل عبور است.



امام جمعه اهل سنت کرمانشاه، با اشاره به اینکه در طول تاریخ بشریت هیچ پیغمبر و هیچ رهبر و هیچ

مصلحی مانند پیامبر اسلام(ص) نبوده است، خاطرنشان کرد: صفاتی که ایشان داشتند از جمله صفات اخلاقی،

عقلی، نفسی، دینی، روحی و اجتماعی و حتی نظامی و نحوه تربیتی ایشان، در طول تاریخ بشریت بی نظیر

بوده است. لذا خداوند وقتی ایشان را به بشریت معرفی می کند می فرماید: « قَدْ جَاءَكُمْ مِنَ

اللَّهِ نُورٌ وَكِتَابٌ مُبِينٌ » مفسرین قرآن می گویند این نور، وجود مبارک پیامبر اکرم(ص)

است.

ماموستا مرادی ادامه داد: خداوند پیامبر را نه فقط برای سرزمین عربستان بلکه برای تمام بشریت

مبعوث فرمود و ایشان برای تمام جهان رحمت و برکت و مهربانی و لطف بودند. ایشان باید در کمالات از

همه برتر باشند لذا خدا می فرماید: «وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إَِّلا رَحْمَةً لِلْعَالَمِينَ»

(انبیاء/۱۰۷)

وی اظهار کرد: خود پیامبر می فرماید: «انما بعثت لأتمم مکارم اخلاق» (من مبعوث شدم تا مکارم اخلاق

را به پایان برسانم) زیرا ایشان کمال اخلاق انسانی را داشتند. در طول ۲۳ سال رسالت خویش نیز در

مقابل دوست و دشمن با اخلاق والا رفتار می کردند.

ماموستا مرادی با اشاره به معجزات زیادی که خداوند متعال به پیامبر عطا فرمود، گفت: خداوند این

معجزات را به پیامبر عطا کرد تا بشریت بداند که ایشان پیامبر آخرالزمان است. معجزاتی مانند قرآن

که بزرگترین معجزه پیامبر بود و تا قیامت باقی خواهد ماند، همچنین معراج پیامبر و دیدن انبیای

الهی و نیز شق القمر و سایر معجزات.

وی خاطرنشان کرد: وجود پیامبر حتی برای مشرکین نیز سبب امنیت بود. مشرکینی که رسالت پیامبر را رد

کردند اما از خداوند خواستند به دلیل اینکه به معجزه پیامبر ایمان نیاوردند از آسمان برایشان سنگ

بفرستد یا برایشان عذابی دردناک نازل کند. اما دعای این مشرکین تنها به سبب وجود پیامبر اکرم و

رحمتی که در وجود ایشان بوده است اجابت نشد و خداوند متعال به سبب وجود مبارک آن حضرت عذاب را از

مشرکان دفع کرد.

وی در پایان از خداوند متعال مسئلت کرد که توفیق اطاعت و فرمانبرداری از آخرین پیامبر الهی، حضرت

محمد مصطفی(ص) را به ما عطا بفرماید و توفیق هدایت را بر ما مستدام بدارد.
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